บันทึกรายงานการประชุมคณะผู้บริหารท้องถิ่น พนักงานเทศบาล 
และพนักงานจ้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง
วันที่   13   มีนาคม  2555   เวลา 15.00 น. 
ณ  สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านส้อง
**************
ผู้เข้าประชุม
	ลำดับที่
	ชื่อ  -  สกุล
	ตำแหน่ง
	ลายมือชื่อ
	หมายเหตุ

	 1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8
9.
10.
11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.


	คณะผู้บริหาร
นายคนองศิลป์  ชิตรกุล

นายสุรินทร์         ธรฤทธิ์
นางกัญจนพัชร   นวลสุทธิ์
สำนักปลัดเทศบาล
นายวัลลภ    ช่วยบำรุง
นาย ณศตวรรษ  นำนาผล
นายจำลอง  นวลสุทธิ์
นางอุไรวรรณ   แซ่อุ้ย
นายขวัญชัย  พิพัฒนมงคลไชย
นายบัญชา   สุวรรณกาญจน์
นายสายัน  จุลเพชร
นางปิยะนาถ   เปล่งศรี
นางสาวศิริขวัญ  ยงคณะ
นางสาววริศรา  ไพเมือง

นางสาวระวีวรรณ  แจ่มจรัส
กองคลัง
นางจิราวรรณ   จันทร์พุธ
นางวริศรา  หนูเนียม
นายสัญญา   ชูศรี
นางศรีสุดา   นิลเวช
นางสาวดารารัตน์  ยิ้มสุด
นางสาวมุกดาวรรณ  ชูเกาะทวด
นางสาวปัทมา  แก่นอินทร์
	นายกเทศมนตรี
รองนายกเทศมนตรี
รองนายกเทศมนตรี 
ปลัดเทศบาล
รองปลัดเทศบาล
หัวหน้าสำนักปลัดฯ
หัวหน้าฝ่ายบริหารฯ
หน.งานป้องกันฯ
จนท.บริหารงานทะเบียนฯ
นิติกร
นักวิชาการศึกษา
จนท.วิเคราะห์ฯ
บุคลากร

จพง.ธุรการ
ผู้อำนวยการกองคลัง
จพง.การเงินและบัญชี 
จพง.จัดเก็บรายได้
จนท.การเงินและบัญชี
จพง.พัสดุ
เจ้าหน้าที่พัสดุ

จพง.จัดเก็บรายได้
	คนองศิลป์  ชิตรกุล
สุรินทร์      ธรฤทธิ์
กัญจนพัชร  นวลสุทธิ์
สำนักปลัดเทศบาล
วัลลภ    ช่วยบำรุง
ณ ศตวรรษ  นำนาผล
จำลอง  นวลสุทธิ์
อุไรวรรณ   แซ่อุ้ย
ขวัญชัย  พิพัฒนมงคลไชย

บัญชา  สุวรรณกาญจน์
สายัน  จุลเพชร
ปิยะนาถ   เปล่งศรี
ศิริขวัญ  ยงคณะ
วริศรา  ไพเมือง
ระวีวรรณ  แจ่มจรัส
กองคลัง
จิราวรรณ   จันทร์พุธ
วริศรา  หนูเนียม
สัญญา   ชูศรี
ศรีสุดา   นิลเวช
ดารารัตน์  ยิ้มสุด
มุกดาวรรณ  ชูเกาะทวด
ปัทมา  แก่นอินทร์
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	ลำดับที่
	ชื่อ  -  สุกล
	ตำแหน่ง
	ลายมือชื่อ
	หมายเหตุ

	22

23.

24.

25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.

32.

33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.

45.

46.


	กองช่าง

นายวัชรินทร์   ไชยยศ
นายปานเทพ   ชูสวัสดิ์
น.ส.วิลาวัล  อินทร์เนื่อง
นายสิทธิศาสตร์  ตาเมืองมูล
กองสาธารณสุขฯ
นายนพดล   แก้วมหิทธิ์
นางจารีย์  เวชพฤกษ์ไพบูลย์
สำนักปลัดเทศบาล
พนักงานจ้างตามภารกิจ

นายไพรัตน์   เพชรชนะ
น.ส.สุภัสสรา   สุวรรณา
น.ส.มลฤดี   สุทธิ
น.ส.กิตติมา   พลายแก้ว
น.ส.ณัฐพร   ชนะดี
นางสาวดวงชนก  บุญนำ
นางศุภรัตน์   สมพงษ์
นางอ่อนอุมา   มาลากาญจน์
นางจุรารัตน์   เพชรชนะ
นางยุวดี    ภาศรี
น.ส.วนัสสุดา   นาคดี
น.ส.จุฑามาศ   ปลื้มจิต
นางวิมลรัตน์  แก้วรัก
นางชญามาส     กลางเดือน
น.ส.ทัดดาว   นพพันธ์
น.ส.ปิยะธิดา  คงสันต์
น.ส.บุญวิสาข์  อัตถาวงศ์
น.ส.โสรญา  ศรีสุขแก้ว
น.ส.กัญญารัตน์  ฉบับ
	ผู้อำนวยการกองช่าง
ช่างโยธา
จพง.ธุรการ
วิศวกรโยธา
รก.ผอ.สาธารณสุข
พนง.ขับรถยนต์
ผช.จนท.ประชาสัมพันธ์
ผช.จนท.วิเคราะห์ฯ
ผช.บุคลากร
ผช.นักพัฒนาชุมชน
ผช.เจ้าหน้าที่ธุรการ
ผู้ดูแลเด็กฯ

ผู้ดูแลเด็กฯ

ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ

ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ
ผู้ดูแลเด็กฯ

ผู้ดูแลเด็กฯ
	กองช่าง

วัชรินทร์   ไชยยศ
ปานเทพ   ชูสวัสดิ์
วิลาวัล  อินทร์เนื่อง
สิทธิศาสตร์  ตาเมืองมูล

กองสาธารณสุขฯ
นพดล   แก้วมหิทธิ์
นางจารีย์  เวชพฤกษ์ไพบูลย์
สำนักปลัดเทศบาล
พนักงานจ้างตามภารกิจ

ไพรัตน์   เพชรชนะ
สุภัสสรา   สุวรรณา
มลฤดี   สุทธิ
กิตติมา   พลายแก้ว
ณัฐพร   ชนะดี
ดวงชนก  บุญนำ
ศุภรัตน์   สมพงษ์
อ่อนอุมา   มาลากาญจน์
จุรารัตน์   เพชรชนะ
ยุวดี    ภาศรี
วนัสสุดา   นาคดี
จุฑามาศ   ปลื้มจิต
วิมลรัตน์  แก้วรัก
ชญามาศ   กลางเดือน
ทัดดาว   นพพันธ์
ปิยะธิดา  คงสันต์
บุญวิสาข์  อัตถาวงศ์
โสรญา  ศรีสุขแก้ว
กัญญารัตน์  ฉบับ
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	ลำดับที่
	ชื่อ  -  สุกล
	ตำแหน่ง
	ลายมือชื่อ
	หมายเหตุ

	47

48

49

50

51.
52.

53.

54.

55.

56.

57.
58.

59.

    60.

61.

62.
63.

64.

65.

66.


	กองคลัง
พนักงานจ้างตามภารกิจ
น.ส.นิตถากรณ์  เมืองน้อย
น.ส.ฉันทนา    เกลี้ยงตะพงษ์
น.ส.ธันยาภรณ์  อินทรทัต
นายองอาจ  กาญจนารุ่งโรจน์
กองช่าง
พนักงานจ้างตามภารกิจ
นายประเสริฐ   เพ็งเทพ
นายกอบชัย      ทัพพุน
นายสุนทร     ศรีผดุง
นายสุวรรณรัตน์  พุมราช
นายประพันธ์   ณะสุวรรณ
นายสุปัญญา  ฉบับ
กองสาธารณสุขฯ
พนักงานจ้างตามภารกิจ
นายมีศักดิ์   ศรีน้อย
นายพรชัย    คุณทวี
นายสุนันท์   เลิศไกร
นายถวิล      คำแก้ว
นายสมทรง    ชูกลิ่น
น.ส.สุนาฏยา  แผ่นศิลา
นายจิราวัฒน์   ช่วยศรี
นายวรพจน์  ศฤงคาร
นายรุจิกร  ชัยชาญ
นายเฉลิมชัย  ศิริวงษ์
	ผช.จนท.พัสดุ
ผช.จนท.ธุรการ
ผช.จนท.จัดเก็บรายได้
พนักงานขับรถยนต์

ผช.ช่างสำรวจ
ผช.ช่างเขียนแบบ
พนักงานขับเครื่องจักรกลฯ

คนงาน
คนงาน
พนักงานขับรถยนต์
กองสาธารณสุขฯ
พนักงานจ้างตามภารกิจ
คนงาน
คนงาน

คนงาน
คนงาน
คนงาน
ผช.เจ้าหน้าธุรการ
พนักงานขับรถยนต์
คนงาน
คนงาน
คนงาน
	นิตถากรณ์  เมืองน้อย
ฉันทนา    เกลี้ยงตะพงษ์
ธันยาภรณ์  อินทรทัต
องอาจ  กาญจนารุ่งโรจน์
ประเสริฐ   เพ็งเทพ
กอบชัย      ทัพพุน
สุนทร     ศรีผดุง
สุวรรณรัตน์  พุมราช
ประพันธ์   ณะสุวรรณ
สุปัญญา  ฉบับ
มีศักดิ์   ศรีน้อย
พรชัย    คุณทวี
สุนันท์   เลิศไกร
ถวิล      คำแก้ว
สมทรง     ชูกลิ่น
สุนาฏยา  แผ่นศิลา
จิราวัฒน์   ช่วยศรี
วรพจน์  ศฤงคาร
รุจิกร  ชัยชาญ
เฉลิมชัย  ศิริวงษ์
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เริ่มประชุมเวลา  15.00 น.


เมื่อที่ประชุมพร้อม  นายวัลลภ   ช่วยบำรุง  ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง  เชิญ 
นายคนองศิลป์  ชิตรกุล นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง  ทำหน้าที่เป็นประธานในการประชุม  ได้ดำเนินการประชุม  ดังนี้
ประธานในที่ประชุม

เรื่องที่แจ้งให้ทราบ
-  เนื่องจากได้มีการจัดโครงการแข่งขันกีฬาประเพณี อปท.คัพ ครั้งที่ 16 ประจำปี 2555 โดยเทศบาลตำบลเวียงสระ เป็นเจ้าภาพ ในระหว่างวันที่ 14-23 มีนาคม 2555 เพื่อเชื่อมความสัมพันธ์ระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตอำเภอเวียงสระ ซึ่งจะมีการแข่งขันกีฬาประเภทต่างๆ ก็ขอแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
ที่ประชุม


รับทราบ
เรื่องที่ 1



เรื่องการเตรียมความพร้อมในการแข่งขันกีฬาประเพณี
ประธานฯ
-  การเตรียมความพร้อมในการแข่งขันกีฬามอบให้คุณปิยะนาถ  เปล่งศรี เป็นผู้รับผิดชอบ เป็นผู้ประสานงานและจัดทำคำสั่งคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ดังนี้

ฝ่ายอำนวยการ 


นายกเทศมนตรี เป็นประธาน
ฝ่ายดำเนินการเข้าร่วมแข่งขัน
นายกเทศมนตรี เป็นประธาน
ฝ่ายยานพาหนะ


รองนายกเทศมนตรี เป็นประธาน
ฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม

หัวหน้าสำนักปลัด เป็นประธาน
ฝ่ายจัดหาเสื้อผ้านักกีฬา

นายกเทศมนตรี
เป็นประธาน
ฝ่ายการเงิน


ผอ.คลัง

เป็นประธาน
ฝ่ายพยาบาล


ผอ.สาธารณสุข  เป็นประธาน
ฝ่ายขบวนพาเหรด

ปลัดเทศบาล
เป็นประธาน
ไม่ทราบว่าคุณปิยะนาถ มีอะไรเพิ่มเติม ไหมครับ

ปิยะนาถ
- ขบวนพาเหรด มีการถือป้าย ธงชาติจำนวน 10 คน ซึ่งฝ่ายป้องกันฯรับผิดชอบถือ ธงสัญลักษณ์วันพ่อจำนวน 10 คน เป็นกองช่างและสาธาฯ
ส่วนธงสัญลักษณ์วันแม่จำนวน 10 คนฝ่ายครูผู้ดูแลเด็กจะรับผิดชอบถือ
· และในการเดินขบวนพาเหรดให้สวมเสื้อสีน้ำเงิน กางเกงยีนส์ 
ส่วนผู้ร่วมขบวนนักกีฬาทุกประเภท ให้สวมเสื้อสีขาว กางเกงยีนส์
ที่ประชุม


-     รับทราบ
-5-
เรื่องที่ 2



เรื่องการจัดงานวันสูงอายุ
ประธานฯ
-      กำหนดจัดงานสงกรานต์ วันผู้สูงอายุ จะจัดขึ้นในวันที่ 12 เมษายน 2555
· ให้สำนักปลัดฯ  งานพัฒนาชุมชนเป็นแม่งานหลัก
· ให้กองคลังดำเนินการเรื่องการจัดซื้อ เบิกจ่ายของรางวัลให้ผู้สูงอายุ
· ส่วนเรื่องอาคารสถานที่มอบให้จัดที่ตลาดกลางยางพารา ซึ่งเคยจัดครั้งก่อน
· และผู้ที่มีหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้ทำหน้าที่ให้เต็มความสามารถ

ที่ประชุม


-    รับทราบ
เรื่องที่ 3



เรื่องการจัดงานวันเทศบาล
ประธานฯ


ด้วยในเดือนเมษายน จะมีวันเทศบาล ที่กำหนดขึ้นในวันที่ 24 เมษายน 
ของทุกปี ในการนี้จึงขอความเห็นวันที่จัดงานเทศบาลของเราว่าจะจัดวันที่ 24 หรือไม่
ปลัดวัลลภ

ควรจัดในวันที่ 23 เมษายน 2555 เนื่องจากมีการเดินทางไปศึกษาดูงานใน   
                                          โครงการอบรมพัฒนาประสิทธิภาพผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล 
พนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง
ประธานฯ


ตกลงจัดงานวันที่ 23 เมษายน 2555 ให้สำนักปลัดฯรับผิดชอบ ซึ่งการ
จัดงานมีรูปแบบคล้ายกับวันสงกรานต์
ที่ประชุม


รับทราบ
เรื่องที่ 4 


เรื่องอื่นๆ
ประธานฯ


-    ใครมีอะไรจะซักถาม หรือไม่ ถ้าไม่มีผมขอปิดการประชุม
ปิดประชุมเวลา

16.00 น.
ลงชื่อ   ปิยะนาถ  เปล่งศรี



ลงชื่อ                  วัลลภ  ช่วยบำรุง
          (นางปิยะนาถ  เปล่งศรี)



       (นายวัลลภ    ช่วยบำรุง)
          ผู้จดรายงานการประชุม



     ผู้ตรวจรายงานการประชุม










